
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 22.07.2021 година 

 

За отказ за предоставяне на предварително съгласие за продажба на 

поземлени имоти, представляващи УПИ XIII-2024, 2025, 2026, 2027, 9504 - 

за „здравно заведение“. кв.9, м.“Овча купел-актуализация“, обособена част 

от имуществото на “Софийски имоти” ЕАД, без провеждане на търг или 

конкурс, на „Амбулатория за специализирана медицинска помощ - 

индивидуална практика по УНГ болести - Хелтгарант“ ЕООД, като 

насърчителна мярка във връзка с подадено пред Българската агенция за 

инвестиции заявление с вх. № БАИ-ЗНИ-3/01.02.2021 г. за издаване на 

сертификат за инвестиция клас „А“. 

На основание чл.16, ал.2, във връзка с чл.22а, ал.10, т.1 от Закона за 

насърчаване на инвестициите, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.23, ал.1, т.18 

от Наредба за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала, след проведени обсъждания и по предложение на Постоянната 

комисия по здравеопазване и социална политика 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Отказва да предостави предварително съгласие за продажба на 

поземлени имоти, представляващи УПИ XIII-2024, 2025, 2026, 2027, 9504 - 

за „здравно заведение“, кв.9, м.“Овча купел-актуализация“, с 

административен адрес: гр. София, Район „Овча купел”, бул. „Президент 

Линкълн”, обособена част от имуществото на „Софийски имоти“ ЕАД, без 

провеждане на търг или конкурс, на „Амбулатория за специализирана 

медицинска помощ - индивидуална практика по УНГ болести - 

Хелтгарант“ ЕООД, като насърчителна мярка във връзка с подадено пред 

Българската агенция за инвестиции заявление с вх. № БАИ-ЗНИ-3/ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



01.02.2021 г. за издаване на сертификат за инвестиция клас „А“ за 

реализиране на инвестиционен проект: „Експанзия на медицинска 

практика чрез изграждане на здравен комплекс за извършване на 

интегрирани здравни и съпътстващи услуги“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.07.2021 г., Протокол № 36, точка 50 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ДИ05-1895/1/15.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


